



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

**DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SPALIO 17 D.
SPRENDIMO NR. T2-211 „DĖL KOMISIJOS FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ
MOKESČIŲ LENGVATŲ PRAŠYMAMS NAGRINĖTI IR IŠVADOMS BEI
PASIŪLYMAMS TEIKTI SUDARYMO“ PAKEITIMO**

2021 m. gruodžio d. Nr. T2-
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Komisijos fizinių ir juridinių asmenų mokesčių lengvatų prašymams nagrinėti ir išvadoms bei pasiūlymams teikti sudėtį, patvirtintą Palangos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 17 d. sprendimu Nr. T2-211 „Dėl Komisijos fizinių ir juridinių asmenų mokesčių lengvatų prašymams nagrinėti ir išvadoms bei pasiūlymams teikti sudarymo“, – į šią komisiją įrašyti Aušrą Kedienę, Palangos miesto savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėją, vietoje Eugenijos Petravičienės, Palangos miesto savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotojos, ir Dalią Vilimienę, Palangos miesto savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vyresniąją specialistę, vietoje Loretos Stonkienės, Palangos miesto savivaldybės administracijos Biudžeto skyriaus vyriausiosios specialistės.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, LT-92236 Klaipėda) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 1 (vieną) mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo dienos.

Meras

Šarūnas Vaitkus

Biudžeto skyriaus vedėja

Aušra Kedienė

Savivaldybės kalbos tvarkytoja

Aušra Laurinavičienė

Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas

Petras Kaminskas

Mero pavaduotojas

Rimantas Antanas Mikalkėnas

Savivaldybės administracijos direktorė

Akvilė Kilijonienė



PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vytauto g. 112, LT-00153 Palanga, tel. (8 460) 48 705, 41 402, 41 406, faks. (8 460) 40 217,
el. p. administracija@palanga.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 125196077

Palangos miesto savivaldybės tarybai

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. SPALIO 17 D. SPRENDIMO NR. T2-211 “DĖL KOMISIJOS FIZINIŲ IR JURIDINIŲ ASMENŲ MOKESČIŲ LENGVATŲ PRAŠYMAMS NAGRINĖTI IR IŠVADOMS BEI PASIŪLYMAMS TEIKTI SUDARYMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai.

Tikslas – pakeisti Komisijos fizinių ir juridinių asmenų mokesčių lengvatų prašymams nagrinėti ir išvadoms bei pasiūlymams teikti sudėtį.

2. Kaip šiuo metu yra sureguliuoti projekte aptarti klausimai.

Komisijos fizinių ir juridinių asmenų mokesčių lengvatų prašymams nagrinėti ir išvadoms bei pasiūlymams teikti sudėtis patvirtinta Savivaldybės tarybos 2019-10-17 sprendimu Nr. T2-211.

3. Kokių rezultatų siekiama, kokios gali būti sprendimo pasekmės.

Pakeisti komisijos sudėtį.

4. Projekto rengėjas.

Biudžeto skyriaus vedėja Aušra Kedienė.

5. Teikėjo siūlomas pranešėjas.

Biudžeto skyriaus vedėja Aušra Kedienė.

6. Visos faktinės aplinkybės sprendžiamu klausimu.

Komisijos sudėtis keičiama atsižvelgiant į Biudžeto skyriaus darbuotojų pokyčius.

7. Teisės aktai, reglamentuojantys svarstomą klausimą.

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas.

8. Antikorupcinis sprendimo projekto vertinimas

Nevertinamas, nes nenumatoma reguliuoti visuomeninių santykių, susijusių su Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 str. nurodytomis sąlygomis.

9. Kiti, projekto rengėjo nuomone, reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai.

Nėra.

Direktorė

Akvilė Kilijonienė

Rengė

Biudžeto skyriaus vedėja Aušra Kedienė
Tel. (8 460) 48 713, el. p. biudzetas@palanga.lt